[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КАЛЕВАЛЬСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЛЕВАЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от     02.12.2015 № 542

п. Калевала

	Об утверждении  Плана подготовки и празднования 100-летия образования Республики Карелия на территории Калевальского муниципального района

В  соответствии  с пунктом 2.17 раздела II протокола заседания Государственной комиссии по подготовке к празднованию 100-летия образования Республики Карелия от 15 июня 2015 года № 5, с поручением  Главы Республики Карелия, Протокола выездного совещания рабочей группы 5  по подготовке  к празднованию  100-летия образования Республики Карелия  от 05 марта 2014 года
Администрация Калевальского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.   Утвердить План подготовки и празднования 100-летия образования Республики Карелия на территории Калевальского муниципального района (прилагается).

2.  Признать утратившим силу постановление  Администрации Калевальского муниципального района от  25.11.2015 года № 526 «Об утверждении  Плана подготовки к празднованию на территории Калевальского муниципального района 100-летия образования Республики Карелия».
3. Данное постановление подлежит опубликованию в официальном бюллетене «Вестник муниципального образования «Калевальский национальный район» и размещению на официальном сайте Калевальского муниципального района.

4. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя Главы Администрации Калевальского муниципального района» Кузьмину И.В.

Исполняющий обязанности  Главы Администрации

Калевальского муниципального района                                                   Н.И.Станкевичус

исп. Л.В.Харитонова,

Рассылка: дело-1, ОПРТ-2, Главе – 1, замам – 2, финн.упр.-1, нач. отд- 3, Упр.образ.- 1